
O'1'~S)M' l~UL-K'-4-

přnoha č. 3 k dopisu č.j. MSK 1797/2012 ze dne 11. 1. 2012
vyplněnou tabulku doručit nejpozději do 15. 2. 2012

Příjemce:
KrajI:
Kapitola:

Obec Luboměř
MORAVSKOSLEZSKÝ
Všeobecná pokladní správa a Operace státních finančních aktiv

Fínanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých obcím, dobrovolným svazkům obcí,
příjemcňm dotace na poskytování sociálních služeb prostřednictvím kraje nebo hlavního města Prahy

Část A. Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých ze státního rozpočtu s výjimkou dotací na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismO

v Kč na dvě desetinná místa

Vratka dotací
Vráceno Skutečně a návratných

Čj. účelový Ukazatel Poskytnuto Čerpáno v průběhu
použito finančních

znak k 31.12.2011 k 31.12.2011 roku výpomocí
na účet kraje k 31.12.2011 při finančním

vypořádání
a b c 1 2 3 4 5 -2-3-4

A.l. Neinvestiční dotace celkem 0,00 2073,00 0,00 0,00 2073,00
v tom:

98005 Sčítání lidu, domů a bytO v roce 2011 0,00 2073,00 0,00 0,00 2073,00

A.2. Investiční dotace celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
v tom:

A.3. Návratná finanční VÝDomoccelkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vtom:

- jednotlivé tituly

A.4. Dotace a návratné finanční výpomoci celkem 0,00 2073,00 0,00 0,00 2073,00(A.l. + A.2. + A.3.)

Vysvětlivky:
'uvádí se kraj, prostřednictvím kterého byla poskytnuta dotace správcem kapitoly státního rozpočtu

ve sloupci a) se vyplňují údaje jen u dotací z kapitoly Všeobecná pokladní správa a z kapitoly Operace státních finančních aktiv
ve sloupci c) jednotlivým titulem se rozumí účel stanovený v rozhodnutí, event. v dohodě nebo smlouvě o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci
sloupec 1 - uvádí se výše dotace nebo návratné finanční výpomoci stanovená v rozhodnutí event. dohodě nebo smlouvě o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci
sloupec 2 - uvádí se výše dotace nebo návratné finanční výpomoci převedené poskytovatelem prostřednictvím příslušného kraje nebo hlavního města Prahy na účet příjemce k 31.12.2011
sloupec 3 - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace nebo návratné finanční výpomoci, případně její části již v prOběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání,

na účet kraje nebo hlavního města Prahy
sloupec 4 • uvádí se výše skutečně použitých prostředků příjemcem z poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci k 31.12.2011
sloupec 5 . uvádí se vratka dotace nebo návratné finanční výpomoci při finančním vypořádání; rovná se sloupec 2 minus sloupec 3 minus sloupec 4

Pozn.: dopad vratky návratné finanční výpomoci při finančním vypořádání do splátkového kalendáře je řešen v § 18 odst. 2

ýl- ...:- \ "- ISestavil (jméno, příjmení, tel.): ví..l~4 Si)..{l (.ICO\iA I
Datum a podpis: 1'::t 0-1.~'_CYlz., rJ)2({i'!'hOIJ~

Kontroloval (jméno, příjmení, tel.): ,Ul lJrM-- SJ.bťler.J\OH (
Datum a podpis: ,~M--O~ 'z.,O,\?- ~/ okres NOvý Jičín



Pňloha Č. 1 k dopisu č.J. MSK 1797/2012 ze dne 11. 1. 2012
vyplněnou tabulku doručit nejpozději do 5. 2. 2012

Příjemce:
Kra(
Kapitola:

Obec Luboměř
MORAVSKOSLEZSKÝ
všechny kapitoly kromě kapitoly Všeobecná pokladní správa a Operace státních finančních aktiv

Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých obcím, dobrovolným svazkům obcí,
příjemcům dotace na poskytování sociálních služeb prostřednictvím kraje nebo hlavního města Prahy

Část A. Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých ze státního rozpočtu s výjimkou dotací na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismO

~ ~
Vratka dotací

Vráceno Skutečně a návratných

Čj.
účelový

Ukazatel
Poskytnuto Čerpáno v průběhu

použito finančních
znak k 31.12.2011 k 31.12.2011 roku výpomocí

na účet kraje k 31.12.2011 při finančním
vypořádání

a b c 1 2 3 4 5 =2-3-4

A.1. Neinvestiční dotace celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
v tom:

- jednotlivé tituly 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

A.2. Investiční dotace celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vtom:

- jednotlivé tituly 0,00
0,00

A.3. Návratná finanční výpomoc celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vtom:

- jednotlivé tituly 0,00
0,00

A.4. Dotace a návratné finanční výpomoci celkem
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(A.1. + A..2. + A.3.)

v Kč na dvě desetinná místa

Vysvětlivky:
'uvádí se kraj, prostřednictvím kterého byla poskytnuta dotace správcem kapitoly státního rozpočtu

ve sloupci a) se vyplňují údaje jen u dotací l kapitoly Všeobecná pokladní správa a z kapitoly Operace státních finančních aktiv
ve sloupci c) jednotlivým titulem se rozumí účel stanovený v rozhodnutí, event. v dohodě nebo smlouvě o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci
sloupec 1 - uvádí se výše dotace nebo návratné finanční výpomoci stanovená v rozhodnutí event. dohodě nebo smlouvě o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci
sloupec 2 - uvádí se výše dotace nebo návratné finanční výpomoci převedené poskytovatelem prostřednictvím příslušného kraje nebo hlavního města Prahy na účet příjemce k 31.12.2011
sloupec 3 - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace nebo návratné finanční výpomoci, případně její části již v prOběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání,

na účet kraje nebo hlavního města Prahy

sloupec" ~ uvádí se výše skutečně pouŽitých prostředkO příjemcem l poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci k 31.12.2011
sloupec 5 - uvádí se vratka dotace nebo návratné finanční výpomoci při finančním vypořádání; rovná se sloupec 2 minus sloupec 3 minus sloupec "

Pozn.: dopad vratky návratné finanční výpomoci při finančním vypořádání do splátkového kalendáře je řešen v § 18 odst. 2

Sestavil (jméno, příjmení, tel.): ..:t: \Jt;ltNTj- 3', J...I ItIťQV..q'
Datum a podpis: ~/. I

-1' G. O l' ,z-o 12- JI «AJ.~Cft,o IIPf

-SS;ťJ ~ 4~ OGz.. Kontroloval (jméno, příjmení, tel.):
Datum a podpis:

)(0 ·OA-W"U

kt~ 3~vť Ji6 ){~{ObL

~

okres Nový Jičín



Příloha Č. 2 k dopisu č.j. MSK 1797/2012 ze dne 11. 1. 2012
vyplněnou tabulku doručit nejpozději do S. 2. 2012

Příjemce:
KrajI:
Kapitola:

Obec Luboměř
MORAVSKOSLEZSKÝ
všechny kapitoly kromě kapitoly Všeobecná pokladní správa a Operace státních finančních aktiv

Finanční vypořádání dotací poskytnutých obcím a dobrovolným svazkům obcí prostřednictvím kraje
Část B. Finanční vypořádání dotací poskytnutých na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismO

Poskytnuto Cerpano Pouzito

účelový celkem celkem celkem Vratka dotace
Čj. Ukazatel k 31.12. roku, k 31.12. roku, k 31.12. roku, při finančnímznak v němž byl v němž byl v němž byl vypořádání

oroiekt v oroiekt ukončen oroiekt v

a b c 1 2 3 4 = 2 - 3

B.l. Neinvestiční dotace celkem 0,00 0,00 0,00 0,00
vtom:

- jed notílvé projekty 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

B.2. Investiční dotace celkem u,uu u,uu u,uu u,uu
vtom:

- jednotlivé projekty 0,00
0,00
0,00

B.3. Dotace celkem (B.l. + B.2.) 000 000 000 000

v Kč na dvě desetinná místa

Vysvětlivky:
'uvádí se kraj, prostřednictvím kterého byla poskytnuta dotace správcem kapitoly státního rozpočtu

ve sloupci a) se vyplňují údaje jen u dotací kapitoly Všeobecná pokladní správa a kapitoly Operace státních finančních aktiv
sloupec 1 - uvádí se celkový objem dotací stanovených v rozhodnutích event. dohodách nebo smlouvách o poskytnutí dotace za celou dobu trvání projektu
sloupec 2 - uvádí se celkový objem dotací, které byly převedeny poskytovatelem prostřednictvím kraje na účty příjemcO za celou dobu trvání projektu
sloupec 3 - uvádí se celkový objem prostředkO skutečně použitých příjemci z dotací poskytnutých k 31.12. roku, v němž byl projekt ukončen

sloupec 4 - uvádí se výše případné vratky dotace při finančním vypořádání; rovná se sloupec 2 minus sloupec 3

\
Sestavil (jméno, příjmení, tel.): ~\-.l+t- snA.tt líCI-A 'S~ :t4~OG-z..
Datum a podpis:

(;, O~.~<,- JJt{U~~v",1
.•.... r

Kontroloval (jméno, příjmení, tel.): jJ. I GtI)oA-- S H,tT-bLKO (/f / ~ 06.
Datum a podpis: <../

-1G>.01- ;LO-f~ Ihlt,~

okres Nový Jičín


